
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania delegata do reprezentowania Gminy Sucha Beskidzka w Zgromadzeniu Związku 
Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba z siedzibą w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 11 Statutu Związku Gmin Dorzecza 
Górnej Skawy – Świnna Poręba z siedzibą w Suchej Beskidzkiej, Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Sucha Beskidzka w Zgromadzeniu Związku Gmin Dorzecza Górnej 
Skawy – Świnna Poręba z siedzibą w Suchej Beskidzkiej powołuje Wandę Słowik. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/16/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania delegata do reprezentowania Gminy Sucha Beskidzka w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba z siedzibą w Suchej Beskidzkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC40E85F-6647-46DB-A16C-9F870429C32B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T10:24:37+0200




